
 

Schulbus 

Busplan I.doc 

 
Abfahrtszeiten Bus I     
 
 

Haltestelle 
 

1. Stunde 2.Stunde 

Fosse Bredde 7:18 8:03 

Römerstraße 7:20 8:05 

Kuhkamp wird z.Zt. nicht angefahren 7:22 8:05 

Speller Str./ Feuerwehr 7:22 8:07 

Paderborner Str./Flößweg 7:23 8:08 

Rahmkeweg/Kampweg 7:26 8:11 

Stallfeld 7:27 8:12 

Rahmkeweg 
 

7:28 8:13 

Lange Str. 7:30 8:15 

Mergelheide 7:33 8:18 

Berliner Str. 7:34 8:19 

Rathaus 7:37 8:21 

 
Bitte schicken Sie Ihr Kind fünf Minuten vor Abfahrt zur Haltestelle. 

Verspätungen können leider auftreten. 

 Haltestellen lt. ÖPNV 

 
 


